2

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
22 апреля 2015 года                                                                                            №4/10
О проведении мероприятия   по военно-патриотическому воспитанию граждан  в  муниципальном округе Марьино- Туристического слета «Готов к труду и обороне» в 2015 году

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Марьино и в целях: военно-патриотического воспитания граждан, популяризации  физической культуры и спорта,  направленной на развитие человеческого потенциала и укрепление здоровья населения муниципального округа Марьино,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Провести мероприятие по военно-патриотическому воспитанию граждан в муниципальном округе Марьино- Туристический слет «Готов к труду и обороне» в 2015 году:

1.1. Выделить из бюджета муниципального округа Марьино средства в размере 650 000,00 руб., на проведение Туристического слета «Готов к труду и обороне».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.marino-mncpl.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.

Глава муниципального

округ Марьино                                                                                 А.И. Чернышев